SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 2008

(Comprese le Unita di Gestione)

I. Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio
(di cui sui ¢/c Unita di Gestione € 9.045.934,02 )

(1) - Ammontare delle somme riscosse:
(a) in conto competenza

(b) in conto residui attivi degli esercizi precedenti

(2) - Ammontare dei pagamenti eseguiti:
(a) in conto competenza

(b) in conto residui passivi degli esercizi precedenti

Fondo di cassa alla fine dell'esercizio
- Amministrazione Centrale

- Unita di Gestione

II. Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio

compresi quelli provenienti dagli anni precedenti

Avanzo di amministrazione a fine esercizio 2008

di cui:

Attivi

Passivi

Amministrazione Centrale

Unita di Gestione

SituazAmministrativa2008_AC_Unita Gestione

e}

)

288.892.189,87
51.374.521,75
Totale

301.645.949,02
45.088.096,46

52.210.335,42
8.338.949,63

95.199.136,19
66.703.673,07

differenza

48.587.991,58
40.456.756,59

Allegato A

67.016.618,91

340.266.711,62

346.734.045,48

60.549.285,05

28.495.463,12

89.044.748,17
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