SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 2008

(Comprese le Unità di Gestione)

I. Fondo di cassa esistente all'in (di cui sui c/c Unità di Gestione				€	67.016.618,91
(1) - Ammontare delle somme ri	scosse:				
(a) in conto competenza		€	288.892.189,87		
(b) in conto residui attivi degli e	sercizi precedenti	€	51.374.521,75 Totale	€	340.266.711,62
(2) - Ammontare dei pagamenti	eseguiti:				
(a) in conto competenza		€	301.645.949,02		
(b) in conto residui passivi degli	esercizi precedenti	€	45.088.096,46	€	346.734.045,48
Fondo di cassa alla fine dell'eser	cizio				
- Amministrazione Centrale		€	52.210.335,42		
- Unità di Gestione		€	8.338.949,63	€	60.549.285,05
II. Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio					
compresi quelli provenienti dagli anni precedenti					
	Attivi	€	95.199.136,19		
	Passivi	€	66.703.673,07		
			differenza	€	28.495.463,12
Avanzo di amministrazione a fine esercizio 2008				€	89.044.748,17
di cui:					
	Amministrazione Centrale	€	48.587.991,58		
	Unità di Gestione	€	40.456.756,59		